
 

 

UCHWAŁA NR V/46/24 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu Nr LXXIX/483/24 z dnia 22 marca 2024r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wieluńskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Wieluński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionemu uchwałą 

Rady Powiatu w Wieluniu Nr XXXVII/253/13 z dnia 30 września 2013r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013r. Poz. 

4501), uchwałą Rady Powiatu w Wieluniu Nr XI/70/15 z dnia 28 września 2015r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2015r. Poz. 3859) i uchwałą Rady Powiatu w Wieluniu Nr LXXIX/483/24 z dnia 22 marca 2024r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2024r. Poz. 3106) nadaje się nowe brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  w Wieluniu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Stępień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6151



Załącznik do uchwały Nr V/46/24 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

„Załącznik do Uchwały Nr LXXIX/483/24 

 Rady Powiatu w Wieluniu 
z dnia 22 marca 2024r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA DROGACH POWIATOWYCH 

NUMER ORAZ CIĄG DROGI OKREŚLENIE MIEJSCA 

USYTUOWANIA 

PRZYSTANKU 

KILOMETRAŻ PRZYSTANKU NUMER 

PRZYSTANKU 

AUTOBUSOWEGO 

GMINA 

LEWA STRONA DROGI PRAWA STRONA DROGI 

4507E Wieluń (Wojska Polskiego) – Turów – 
Koryta (gr. pow.) 

Miejski  0+050 – W, D 02 Wieluń 
Miejski 0+318 – W, Z, D  01 
Miejski szkoła  0+423 – D 02 
Wieluń Wojska Polskiego Stadion  0+695 – W,Z, D 02 
Wojska Polskiego GS 0+937 – Z, D  01 
Miejski Stadion Pętla  0+977 – D 02 
Turów Jednostka Wojskowa 2+149 – D  01 
Turów Jednostka Wojskowa  2+186 – D 02 
Turów OSP 3+104 – D  01 
Turów OSP  3+126 – D 02 
Turów Piekarnia 3+900 – W, D  01 
Turów Piekarnia  4+050 – W, D, P 02 
Zwiechy Miejski 5+158 – P 5+158 – D 01, 02 
Kurów Cmentarz 5+610 – W  01 
Kurów Cmentarz  5+788 – W, Z, D 02 
Mokrosy 8+131 – W, Z, D  01 
Mokrosy  8+192 – Z, D 02 
Piaski  9+195 – W, Z, D                                      2 kier. 02 
Dębina 9+390 – W, Z, D                                      2 kier.  01 

4508E Wieluń – Dąbrowa – Kurów Miejski  1+175 – W, D 02 
Miejski  1+956 – W, D 02 
Miejski  2+585 – D 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6151



Miejski  3+890 – D 02 
Miejski  6+706 – W, D 02 

4509E Skomlin – Turów Turów Kościół 9+926 – D                                                2 kier.  01 
4510E Wieluń (ul. J. Żubr) – Skomlin – Toplin (gr. 

pow.) 
Wieluń J. Żubr 0+556 – Z, D  01 
Wieluń J. Żubr  0+594 – W, Z, D 02 
Gaszyn J. Żubr/Powstańców  1+663 – Z, D                                            2 kier. 02 

Gaszyn J. Żubr/Strażacka  2+184 – W, Z, D 02 
Gaszyn J. Żubr/Strażacka 2+347 – Z, D  01 
Gaszyn J. Żubr/Podlasie 3+422 – D  01 
Gaszyn J. Żubr/Podlasie  3+484 – D 02 

4515E Widoradz – Ruda – Nowy Świat – Gaszyn Miejski 5+266 – W  01 
Miejski  5+866 – W 02 

4518E Olewin – Wierzchlas – Przycłapy Miejski 0+415 – W, D  01 

4537E Nietuszyna – Okalew – Ostrówek – 
Gromadzice – Wieluń (ul. Przemysłowa) 

Wieluń Przemysłowa/Niedzielsko  21+251 – D                                             2 kier. 02 
Wieluń Przemysłowa/Warszawska 21+912 – D                                             2 kier.  01 

4542E Wieluń ul. Fabryczna, ul. Jagiełły Miejski  0+055 – W, D 02 
Fabryczna Wieluń  0+410 – D 02 
Fabryczna Wieluń 0+415 – D  01 
Fabryczna Korona 0+800 – W, D, P  01 

Miejski 1+285 – D  01 
Miejski 1+350 – D  01 
Miejski  2+730 – D 02 

4545E Sieniec – Masłowice – Opojowice – 

Świątkowie – Lututów 
Starzenice OSP 1+105 – W, Z, D                                     2 kier.  01 
Masłowice OSP 2+491 – D                                               2 kier.  01 

4518E Olewin – Wierzchlas – Przycłapy Wierzchlas Pętla 3+483 – W, D  01 Wierzchlas 
Wierzchlas Szkoła 3+845 – W 3+845 – D 02 
Wierzchlas GS 4+938 – W  01 
Wierzchlas Aleksandrówka  5+675 – W                                              2 kier. 02 

4519E Kamionka – st. kol. Pątnów – Jajczaki – do 

drogi nr 4523E 
Strugi 3+936 – D                                               2 kier.  01 
Jajczaki Wieś 4+900 – W                                              2 kier.  01 

4523E Ruda – Mierzyce – Kamion – Niżankowice 

– do drogi nr 486 
Przycłapy 2+133 – W, Z, D  01 
Przycłapy  2+150 – P 02 

Jajczaki Leśniczówka 3+355 – D                                               2 kier.  01 
Jajczaki Skrzyżowanie  4+360 – P 02 
Jajczaki Skrzyżowanie 4+426 – W, Z, D  01 
Mierzyce Cieślina  4+908 – Z, D                                           2 kier. 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6151



Mierzyce I  5+547 – W, Z, D                                     2 kier. 02 
Mierzyce Szkoła  6+961 – W, Z, D                                     2 kier. 02 
Mierzyce Cmentarz  7+609 – W, D, P                                     2 kier. 02 
Kolonia Przywóz 8+352 – W, Z, D                                     2 kier.  01 
Toporów Szkoła 9+862 – W, Z, D  01 
Toporów Kościół n.ż.  10+086 – D                                             2 kier. 01 

Kamion 10+739 – W, D                                       2 kier.  01 
4524E Mierzyce – Przywóz – Toporów Przywóz Górny 0+605 – W, Z, D                                     2 kier.  01 

Przywóz 2+191 – W, D, P                                     2 kier.  01 
Toporów Ośrodek ZNP 3+018 – D  01 
Toporów Ośrodek ZNP  3+110 – D, P 02 
Toporów Szkoła 4+230 – W, D  01 

4525E Pątnów – Łaszew Rządowy – Mierzyce Łaszew  7+491 – W, D                                         2 kier. 02 

Łaszew OSP  8+167 – W, D                                         2 kier. 02 
Łaszew – Wieluńska 8+926 – W                                              2 kier.  01 
Łaszew AB  9+624 – D                                               2 kier. 02 
Mierzyce Skrzyżowanie  11+445 – W, D                                       2 kier. 02 

4527E Krzeczów – Ożegów – Dylów Szlachecki – 

Pajęczno 
Broników 2+582 – W, D  01 
Broników  2+589 – D 02 

4516E Popowice – Pątnów Popowice Szkoła  0+821 – D                                               2 kier. 02 Pątnów 
Popowice 30  2+135 – D                                               2 kier. 02 
Popowice 14  2+805 – D                                               2 kier. 02 

4517E Morzykobyła – Grębień – do drogi nr 43 Józefów Wieś 0+729 – W, D                                         2 kier.  01 
Grębień 134  1+571 – D                                               2 kier. 02 
Grębień Szkoła 2+153 – D                                               2 kier.  01 

Grębień 97  2+299 – D                                               2 kier. 02 
Grębień 40  3+170 – D                                               2 kier. 02 
Grębień 16  3+637 – D                                               2 kier. 02 
Pątnów 329 4+215 – D                                               2 kier.  01 

4519E Kamionka – st. kol. Pątnów – Jajczaki – do 

drogi nr 4523E 
Kamionka OSP  0+298 – W ,D                                         2 kier. 02 
Kamionka Las 0+692 – D                                               2 kier.  01 
Pątnów PKP 2+763 – D                                               2 kier.  01 

4520E od drogi 4519E – Pątnów Pątnów  0+287 – D 02 
Pątnów Kolonia Nr 130  1+889 – W, P                                          2 kier. 02 
Pątnów Szkoła 3+055 – D                                               2 kier.  01 
Pątnów Piekarnia  3+363 – W, Z                                          2 kier. 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6151



Pątnów Urząd Gminy 3+939 – D  01 
4521E Dzietrzniki – Załęcze Małe – Giętkowizna 
– do gr. woj. śląskiego 

Dzietrzniki Nr 122 OSP  0+116 – W, D, P 02 
Dzietrzniki 183  1+317 – W, D                                         2 kier. 02 
Kępowizna Zlewnia Mleka 2+710 – W, D, P                                     2 kier.  01 
Kałuże/Kępowizna 3+947 – W, Z, D                                     2 kier.  01 
Dzietrzniki Nr 122 OSP  0+116 – W, D, P 02 

Załęcze Wielkie Szkoła  6+499 – D                                               2 kier. 02 
Załęcze Wielkie Kościół 6+749 – W, Z, D                                     2 kier.  01 
Załęcze Wielkie Nr 33  7+196 – D                                               2 kier. 02 
Cisowa k. Załęcza Wielkiego  8+161 – D                                               2 kier. 02 
Załęcze Małe/Cisowa  9+062 – W, D                                         2 kier. 02 
Załęcze Małe Nr 62  10+095 – W, D                                       2 kier. 02 
Załęcze Małe Skrzyżowanie 11+117 – W, Z, D  01 

Załęcze Małe Skrzyżowanie  11+283 – D 02 
4522E do dr. pow. 4521E – Troniny Troniny  1+330 – D                                               2 kier. 02 
4525E Pątnów – Łaszew Rządowy – Mierzyce Kolonia Bieniec  1+485 – W, D                                         2 kier. 02 

Bieniec Parcela  2+409 – W, D                                         2 kier. 02 
Bieniec 7  3+650 – D                                               2 kier. 02 
Bieniec Szkoła  4+065 – W, Z, D                                     2 kier. 02 

Bieniec Mały  6+700 – D                                               2 kier. 02 
4528E od drogi 4521E – Kałuże – Dalachów Kałuże Wieś Świetlica  1+058 – W                                              2 kier. 02 

Kałuże 39  2+226 – D                                               2 kier. 02 
Kałuże Las  2+909 – D 02 

4529E Krzeczów – Osjaków – Huta Czernicka – 

Skrzynno – Emanuelina 
Drobnice Kolonia Podkochlew 3+820 – W, P ,D  01 Osjaków 
Drobnice Kolonia Podkochlew  3+765 – D, P 02 

Drobnice Kolonia Dąbrowa 4+407 – W, P, D  01 
Drobnice Kolonia Dąbrowa  4+367 – P, D 02 
Drobnice Kolonia Żychta 5+121 – W, P, D  01 
Drobnice Kolonia Żychta  5+037 – P, D 02 
Drobnice Kolonia Szyszczyna 6+813 – P, D  01 
Drobnice kolonia Szyszczyna  6+872 – P, D 02 
Raduczyce OSP 8+855 – W, D                                         2 kier.  01 

Raduczyce 12A  9+787 – W, D                                         2 kier. 02 
Dębina Skrzyżowanie  11+230 – D 02 

4530E Osjaków – Nowa Wieś Nowa Wieś  0+716 – W, D                                         2 kier. 02 
4536E Rychłocice – Osjaków – Siemkowice – Lesisko  10+289 – W                                            2 kier. 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6151



Pajęczno (ul. Sienkiewicza) Osjaków ul. Sieradzka Cmentarz  11+198 – D, P                                         2 kier. 02 
Osjaków Centrum 11+994 – W  01 
Osjaków ul. Częstochowska ul. 

Południowa 
12+673 – D  01 

Osjaków ul. Częstochowska Stacja 
Paliw 

 12+920 – D 02 

Felinów  13+992 – W                                            2 kier. 02 
Gabrielów 15+784 – W, D                                       2 kier.  01 

1704E Burzenin – Szynkielów Szynkielów 0+917 – W, D  01 Konopnica 
1926E Wola Wiązowa – Konopnica Głuchów 1+776 – W                                              2 kier.  01 
2312E Osieczno – Wrońsko – Konopnica Wrońsko OSP 1+930 – W                                              2 kier.  01 

Wrońsko  2+243 – W, D                                         2 kier. 02 
Konopnica n.ż. 4+485 – W, D                                        2  kier.  01 

2313E Ochle – Kamyk – Konopnica Kamyk 1+766 – W  01 
Konopnica  4+252 – D                                               2 kier. 02 

4532E Konopnica – Szynkielów – Złoczew (ul. 

Wyzwolenia) 
Szynkielów 4+903 – W                                              2 kier.  01 
Szynkielów 5+986 – W, D                                         2 kier.  01 

4533E Górki Konopnickie – Bębnów – Wielgie – 

Stolec 
Dymek Wieś 4+007 – W, D                                         2 kier.  01 
Dymek OSP 4+867 – D                                               2 kier.  01 

4536E Rychłocice – Osjaków – Siemkowice – 
Pajęczno (ul. Sienkiewicza) 

Rychłocice  0+089 – W 02 
Kolonia Rychłocice 2+126 – W                                              2 kier.  01 
Konopnica  4+000 – W, D                                         2 kier. 02 
Anielin  4+921 – D                                               2 kier. 02 
Zamczysko 6+217 – W, Z                                          2 kier.  01 
Strobin 7+246 – W, D                                         2 kier.  01 

Pszczelnik  8+500 – W, D                                         2 kier. 02 
4529E Krzeczów – Osjaków – Huta Czernicka – 
Skrzynno – Emanuelina 

Huta Czernicka 19+234 – P, D  01 Ostrówek 
Huta Czernicka  19+193 – P, D 02 
Skrzynno Sklep  22+100 – W, D                                       2 kier. 02 
Skrzynno Szkoła  22+239 – W, D                                       2 kier. 02 
Skrzynno Kolonia Karpaty 23+393 – P, D  02 

Skrzynno Kolonia Karpaty  23+442 – W, P, D 01 
Niemierzyn n.ż. 24+492 – W 24+492 – D 01, 02 
Niemierzyn centrum 25+540 – W                                            2 kier.   

Niemierzyn Kresy 26+500 – W                                            2 kier.  01 
4532E Konopnica – Szynkielów – Złoczew (ul. 

Wyzwolenia) 
Szynkielów 7+800 – W                                              2 kier.  01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6151



4533E Górki Konopnickie – Bębnów – Wielgie – 
Stolec 

Waganiska  6+240 – D                                               2 kier. 02 
Dymek / Bębnów  6+759 – W, D                                         2 kier. 02 
Dymek OSP 7+482 – W                                              2 kier.  01 
Dymek Wieś  9+136 – D                                               2 kier. 02 

4537E Nietuszyna – Okalew – Ostrówek – 

Gromadzice – Wieluń (ul. Przemysłowa) 
Nietuszyna 0+100 – D  01 
Okalew OSP 1+480 – W, D                                         2 kier.  01 

Okalew Babin 2+567 – W, D                                         2 kier.  01 
Ostrówek Kol. Plichów 4+093 – D  01 
Ostrówek Kol.Dobroszyny 4+799 – D  01 
Ostrówek Skrzyżowanie  5+051 – W, Z, D 02 
Rudlice 7+550 – D 7+550 – W 01, 02 
Skrzynno Kolonia Osiny  9+142 – W, D                                         2 kier. 02 

4546E Wola Rudlicka – Dymki Wola Rudlicka  0+065 – D                                               2 kier. 02 

Janów Szkoła  2+900 – W, D                                         2 kier. 02 
Milejów 4+294 – D                                               2 kier.  01 

4500E Raczyn – do drogi nr 45 Raczyn Centrum 0+820 – W                                              2 kier.  01 Czarnożyły 
4502E Platoń – Wiktorów – Naramice – 

Walichnowy – Kąty Walichnowskie – Czastary 
Szkolny  1+035 – D 02 

4529E Krzeczów – Osjaków – Huta Czernicka – 

Skrzynno – Emanuelina 
Działy Centrum 27+992 – D                                             2 kier.  01 
Działy 28+650 – W,D                                         2 kier.  02 

4534E Łagiewniki – Czarnożyły – Gromadzice Czarnożyły Parcela  1+364 – W, D                                         2 kier. 02 
Gromadzice Centrum 6+514 – W, D  01 

4537E Nietuszyna – Okalew – Ostrówek – 
Gromadzice – Wieluń (ul. Przemysłowa) 

Gromadzice Centrum  15+063 – W, D 02 
Staw  18+822 – W, D                                       2 kier. 02 
Bieniądzice Wieś  19+772 – D                                             2 kier. 02 
Bieniądzice Szkoła  20+309 – D                                             2 kier. 02 

4545E Sieniec – Masłowice – Opojowice – 

Świątkowie – Lututów 
Staw  4+668 – D                                               2 kier. 02 
Staw Nad Rzeką  5+183 – D 02 

Szkolny 6+096 – W, D  01 
Opojowice Kol. Staw  6+779 – D                                               2 kier. 02 
Opojowice Centrum 7+371 – W, D                                         2 kier.  01 
Raczyn 8+160 – D                                               2 kier.  01 
Raczyn Górka Opojowicka  8+289 – W, D                                         2 kier. 02 
Miejski 8+968 – W  01 
Raczyn 9+601 – W  01 

Raczyn  9+835 – W, D 02 
Łagiewniki 12+435 – W, D                                       2 kier.  01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6151



Platoń Centrum 13+841 – W, D                                       2 kier.  01 
Platoń Kąty 14+617 – W, D                                       2 kier.  01 

4509E Skomlin – Turów Walenczyzna 1+925 – W, Z, D  01 Skomlin 
Walenczyzna  2+094 – W, Z, D 02 
Wichernik 2+766 – W, D                                         2 kier.  01 

4510E Wieluń (ul. Joanny Żubr) – Skomlin – 

Dzietrzkowice – Łubnice – Wójcin – Bolesławiec 

– gr. woj. wlkp. – (Opatów) 

Zbęk 12+200 - W, D                                         2 kier  01 

Skomlinek 13+192 – W, D                                        2 kier  01 
Skomlin Tysiąclecia n.ż. 14+569 – W, D                                        2 kier  01 
Skomlin Tysiąclecia 15+203 – D                                              2 kier  01 
Skomlin ul. Wrocławska 16+071 – W, D  01 
Skomlin ul. Wrocławska  16+101 – D 02 
Toplin 17+813 – W, D                                       2 kier.  01 

4511E od gr. woj. opolsk. (Przedmość) – Wróblew 

– Skomlin – Parcice 
Wróblew Skrzyżowanie 2+467 – W                                              2 kier.  01 

Bojanów  3+548 – D                                               2 kier. 02 
Skomlin Kukulskiego/Przedszkole  5+464 – D                                               2 kier. 02 

4512E Toplin – Wróblew – Mokrsko Bojanów skrzyżowanie  1+030 – W                                              2 kier. 02 
Wróblew Grześlaki 2+665 – W                                              2 kier.  01 
Wróblew Wieś  3+845 – W, D                                         2 kier. 02 
Wróblew Skrzyżowanie 5+025 – W, D                                         2 kier.  01 

Wróblew Kolonia 6+282 – W, D                                         2 kier.  01 
4509E Skomlin – Turów Słupsko 3+833 – D                                              2  kier.  01 Mokrsko 

Mątewki 5+466 – W, D                                         2 kier.  01 
Chotów m3 6+639 – W, D                                         2 kier.  01 
Chotów OSP 7+556 – D  01 
Chotów OSP  7+563 – W, Z, D 02 

Górale  8+754 – W, D                                         2 kier. 02 
4510E Wieluń (ul. Joanny Żubr) – Skomlin – 
Dzietrzkowice – Łubnice – Wójcin – Bolesławiec 

– gr. woj. wlkp. – (Opatów) 

Krzyworzeka Szkoła 5+255 – W, Z, D  01 
Krzyworzeka Szkoła  5+426 – W, Z, D 02 
Krzyworzeka Nr 136 6+307 – W, D  01 
Krzyworzeka Nr 136  6+408 – W, D 02 
Mokrsko Kolonia 7+501 – W, Z, D  01 
Mokrsko Kolonia  7+678 – W, D 02 

Mokrsko Osiedle 8+616 – W, Z, D  01 
Mokrsko Osiedle  8+677 – D 02 
Mokrsko 204  9+400 – W, D 02 
Mokrsko 204 9+653 – W, Z ,D  01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6151



Mokrsko 319 10+747 – W, D  01 
Mokrsko 319  10+916 – W, Z, D 02 

4513E Słupsko – Komorniki – Zmyślona Słupsko  0+026 – W, D                                         2 kier. 02 
Mokrsko Nr 336  1+175 – W,D                                          2 kier. 02 
Mokrsko Nr 319 2+013 – W  01 
Złote Góry n.ż.  2+196 – W, D                                         2 kier. 02 

Komorniki Dom Dziecka  3+471 – W, D                                         2 kier. 02 
Komorniki OSP 5+116 – W                                              2 kier.  01 
Komorniki 125 5+823 – W, D                                         2 kier.  01 
Komorniki 6+503 – W                                              2 kier.  01 
Zmyślona  7+538 – W 02 

4514E Chotów – Mokrsko – Ożarów Mokrsko Kolonia  2+733 – W 02 
Zmyślona  4+803 – W                                              2 kier. 02 

Ożarów Młyn  6+522 – W, Z, D                                     2 kier. 02 
Ożarów Mleczarnia  7+200 – D 02 

Ożarów Mleczarnia 7+233 – W  01 

Ożarów Poczta 7+899 – W                                              2 kier.  01 
4501E Naramice – Rososz – do drogi nr 4545E Zabłocie Kule  0+816 – D                                               2 kier. 02 Biała 

Rososz n.ż.  1+820 – D                                               2 kier. 02 
Rososz  2+536 – W, D                                         2 kier. 02 

4502E Platoń – Wiktorów – Naramice – 

Walichnowy – Kąty Walichnowskie – Czastary 
Wiktorów  1+345 – W 02 
Wiktorów  2+195 – W, Z 02 

Naramice Szkoła  4+629 – W, Z, D                                     2 kier. 02 
Naramice Skrzyżowanie  5+397 – W                                              2 kier. 02 

4504E Wiktorów – Biała Rządowa Zabłocie  0+480 – W, D                                         2 kier. 02 
Wiktorów  1+403 – W, D 02 
Biała Parcela  2+476 – D                                               2 kier. 02 
Biała Druga Skrzyżowanie 3+132 – W, D                                         2 kier.  01 

4505E Janowiec – Brzoza – Biała Druga Janowiec 1+060 – W, D                                         2 kier.  01 
Poręby Hydrofornia  2+601 – D                                               2 kier. 02 
Poręby Wieś  3+171 – W, D                                         2 kier. 02 
Brzoza 4+784 – W, D                                         2 kier.  01 

4506E Łyskornia – Młynisko Łyskornia GCI  0+690 – W, D 02 
Janowiec  1+620 – W, D 02 
Janowiec 1+655 – W, D  01 

4507E  Wieluń (ul. Wojska Polskiego) – Turów – Dębina  10+952 – Z, D 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6151



Parcice – Klatka Dębina 11+051 – W, Z, D  01 
Młynisko Pierwsze 12+122 – W, Z, D                                   2 kier.  01 
Młynisko OSP  12+815 – D 02 
Młynisko OSP 12+927 – W, Z, D  01 
Koryta 14+350 – W, Z, D  01 
Koryta  14+413 – Z, D 02 

4717E Czastary – Stępna – Łyskornia – Biała 
Druga 

Łyskornia  1+751 – W, D 02 
Łyskornia n.ż. 2+736 – W                                              2 kier.  02 
Mirków 3+644 – W                                              2 kier.  02 
Osiny 4+841 – W, D                                         2 kier.  02 

 

Objaśnienia: W –WIATA; Z – ZATOKA; D – ZNAK D-15; P – PERON 2 kier. – obsługuje 2 kierunki n.ż. - przystanek na żądanie”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6151


		2024-08-05T11:34:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




